___________________________
[bookmark: _GoBack]Приказ № __
[bookmark: _Hlk194472350]Приказ об утверждении организационной структуры ООО «Вершки-корешки»
Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
Руководствуясь ст. 7, 57 Трудового кодекса Российской Федерации,
[bookmark: _Hlk194472336]приказываю:
1. Утвердить организационную структуру ООО «Вершки-корешки» (Приложение 1).
Приложения:
0. Организационная структура ООО «Вершки-Корешки».
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись